PAGE
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ Г. БАРНАУЛА
(ИФНС России по Октябрьскому району г. Барнаула)

ПРИКАЗ

	«
	11
	»
	апреля
	2019   г.

	№
	01-04/073

	г. Барнаул

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить   состав   Комиссии   по   соблюдению   требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в ИФНС России по Октябрьскому району г. Барнаула, прилагается.

2. Считать утратившим силу приказ от 21.05.2018 № 01-04/155 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник ИФНС России по
Октябрьскому району г. Барнаула                                                               О.В. Пахомова

	Приложение

	УТВЕРЖДЁН

приказом ИФНС России

по Октябрьскому району г. Барнаула

	от
	11.04.2019
	№ 01-04/073

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

в ИФНС России по Октябрьскому району г. Барнаула

	№ п/п
	Состав комиссии
	ФИО члена комиссии
	Замещаемая должность члена комиссии

	1
	Председатель комиссии
	Коханчик

Лариса Николаевна
	заместитель начальника инспекции

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Бураков

Виктор Кузьмич
	начальник отдела кадров и безопасности

	3
	Член комиссии
	Карпеченко
Елена Сергеевна
	заместитель начальника инспекции

	4
	Член комиссии

	Одноворченко

Вера Васильевна
	заместитель начальника правового отдела

	5
	Член комиссии

(независимый эксперт)
	Ротова
Валентина Николаевна
	к.э.н. доцент кафедры государственной налоговой службы  ФГБОУ ВО «Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

	6
	Член комиссии (независимый эксперт)
	Гражданкина

Ольга Анатольевна
	к.э.н. доцент кафедры финансов и кредита Международного института экономики, менеджмента и информационных систем ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет»

	7
	Секретарь комиссии
	Деева

Татьяна Павловна
	специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

Начальник отдела
кадров и безопасности                                                                                                В.К. Бураков